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ALKUSANAT

Muodon unessa on tapahtumassa merkittävä käänne. Asiat ovat
asettumassa kohdilleen ”täydellistä myrskyä” varten kannustaak-
seen koko maailman täyskäännökseen. Uskomusten tullessa haaste-
tuksi ihmiskunta on auki Valon uudelle tulemiselle. Koskaan aiem-
min ei koko maapallon väestöllä ole ollut samanlaista ”todistetta”
Ykseydestään. Mieli kokonaisuudessaan jakaa Samanlaisuuden het-
ken, joka tekee lommon vanhaan olemisen tapaan.

Yhtä Jumalan kanssa 6 vie sinut eteenpäin heräämisesi polulla.
Kun sisällysluetteloa ei ole, saatat haluta kysyä suoraan Pyhältä
Hengeltä, mikä viesti sinun tulisi valita. Ihmissuhteidesi syvetessä
tulet luottamaan Hänen jokaiseen kehotukseensa ja merkkiinsä,
kuulitpa Hänen Äänensä tai et.

Suurin osa Viesteistä kirjoitettiin vuosien 2015–2017 aikana.
Kirja sisältää useita vuoden 2020 Viestejä, joissa Pyhä Henki osoittaa
maailmanlaajuiseen Covid-19 pandemiaan ja protesteihin yhden-
vertaisuusoikeuksien puolesta. On aina oikea aika ”valita uudel-
leen”. Kaikessa on kyse joko rakkaudesta tai pelosta.





5

1

Mysteerin paljastuminen

Sinun työsi on oivaltaa, että erkaantumista ei koskaan tapahtunut,
veljesi on sinun Itsesi, ja vain Rakkaus vallitsee.

30. elokuuta 2015

Liity Minuun maatason yläpuolella, jotta näkisit maailman, jonka
olet tehnyt. Huomaa, ettei se ole koskaan rauhan tilassa. Jotakin
puuttuu aina, jokin on aina väärin. Tarpeellisia ratkaisuja ei koskaan
löydetä, ja tulokset ovat aina jossain määrin pettymyksiä. Mikään
täällä ei ole täydellisesti muodostunutta ja kaikki asiat tulevat hajoa-
maan. Maailma ei ole puhdas, ei vailla vikoja, ja ego ottaa aina oman
osansa. Näyttää siltä kuin olisit keho eläen koko muusta universu-
mista erillään olevalla planeetalla, mutta se on harhautus, joka saa
sinut uskomaan, että olet yksin, Isäsi hylkäämä. Kun jätät ego-mie-
len edes hetkeksi, tunnet helpotusta ja lohtua Minun Läsnäolostani,
ja varmuuden siitä, että olet turvassa vahingoilta. Lopulta kaikki jää
taaksesi ja palaat kanssani suojasatamaan, taivaaseen, ego-maail-
masi kaksinaisuuden tuolle puolen. Tämä on se tapa, jolla voit kat-
soa maallista elämääsi.

Sinun on myös tiedettävä, että kaikki, mitä voit kuvitella tai
nähdä havaintoja tekevillä silmilläsi, koostuu ajatuksesta ja on Ju-
malasta. Kaikilla ihmisillä on ”Jumala-tietoisuus”. Kaikki ihmiset
voivat tuntea Rakkauden. Kaikki ihmiset ja jokainen ajateltavissa
oleva muoto on Jumalasta. Olemme vain Rakkautta. Kun näet vel-
jesi, näet Itsesi – näet Jumalan Rakkauden. Veljesi täydentää sinua
Yhtenä Poikana. Yhdessä me olemme Kokonainen. Kun et tuomitse
veljeäsi, voit hyväksyä hänet Rakkaudella. Vain Rakkaus parantaa,
eivät ideat, kirjat tai rauhansopimukset – ne ovat väliaikaisia ja tehty
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palvelemaan alati muuttuvia haluja. Mikä on Jumalasta, ei koskaan
muutu. Jumala On. Tämä on se Mysteeri.

Ego haluaa saada sinut uskomaan, että olet tärkeämpi kuin uni-
versumi. Se on egon tapa. On monia maailmoja löydettäviksi, mutta
ihmissydän kaipaa vain palata Alkuperäänsä Jumalassa – todelli-
seen Kotiinsa. Vapauta kaikki maailmat Minulle ja tiedä, että Minä
olen Se, Joka näyttää sinulle tien Valtakuntaan. Tunne Rakkauteni
Läsnäolo ja tulet huomaamaan, että mitään pelättävää ei ole. Uni
maapallosta ei voi korvata Taivasta. Työsi on oivaltaa, että erkaan-
tumista ei koskaan tapahtunut, vihaa ei voi olla, veljesi on sinun It-
sesi ja vain Rakkaus vallitsee. Tämä on olemista maailmassa, mutta
ei maailmasta.

Avaudu nyt hyväksymään ”suurempi maailma” – laajempi tie-
toisuus. Ole halukas toivottamaan tervetulleiksi vielä useampi niistä
monista itseistä, jotka tulevat elämääsi. Vastaanottavuutesi sallii si-
nulle yhteenliittymisen. Olette jokainen Ydinolemukseltanne Juma-
lan Ajatus. Herätkää unesta ja hyväksykää, että olette Ikuinen Rak-
kausolento.
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2

Eteenpäin

Kaikki asiat nousevat Jumalan Ajatuksesta.

31. elokuuta 2015

Pyhä Henki, eilen illalla eräs Gail-niminen nainen sanoi minulle, että hän
ja hänen aviomiehensä Glen ovat yhteydessä ”Galaktiseen Federaatioon”
saavuttaakseen koko ihmiskunnan yhtenäisyyden. En tuominnut sitä, mitä
hän sanoi, koska heidän saamansa viestit ovat samanlaisia kuin Sinun vies-
tisi. Autatko minua ymmärtämään tuon kohtaamisen merkityksen.

Jokaiselle on annettu oma roolinsa unessa, kunkin toteutetta-
vaksi tarkoitettu Suunnitelma Tuntea Minut, Yksi Itse, kaikkena
mitä on. Sinun ei tule omistautua millekään muulle asialle. Gailille
ja Glenille osoitetussa työssä näyttää olevan erilainen näkökulma
kuin sinun työssäsi, mutta heidän työnsä osoittaa kuitenkin kaiken
yhdentymiseen Yhdeksi. Se palvelee kokonaisuutta ja sitä tarvitaan
planeetan kehittymiseksi. Olit hyvin yllättynyt siitä, kun Gail puhui
”pahoista kansoista” toisissa maailmoissa. Kyllä, sinulla on ollut hy-
vin kapea ja rajoittunut ajatus universumista. Minun laajentuneen
Näkökykyni kautta voit katsoa ”tämän maailman ulkopuolisia pi-
meyden voimia ja valtakuntia” ja pudota kunnioittamaan Yhtä Ju-
malaa. Sinun on nähtävä se kaikki, jotta voit antautua ainoastaan
Minun Voimalleni. Tätä on Paluu.

Muista Raamatun kuvaus Jeesuksesta erämaassa, jossa hänelle
tarjottiin näkymuidenmaailmojen hallitsemisesta, mutta hän valitsi
rajattomasti laajenevan Jumalan Rakkauden. Egolla ei ole kykyä tul-
kita sitä, mikä nähdään Minun Näkökyvylläni, joten sinun täytyy
nähdä ja hyväksyä jokainen ajatus, tuntuipa se kuinka oudolta tai
uskomattomalta tahansa, osana Jumalan Ajatusta. Tämä on viimei-
nen askel – egon pikkuruisen maailman ja mielen, sekä sen
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julistaman voiman kieltäminen. Kaikille tullaan suomaan näkemi-
nen tämän rajallisen maailman rajoittuneen näkökyvyn tuolle puo-
len. Niin paljon muutakin tapahtuu. Tämä käsite mielesi laajentami-
sesta entistä pidemmälle on nyt tarkoitus esitellä käyttöönottoa var-
ten.

Kävellessäsi tänään ennen auringonnousua ja katsoessasi kuun
laskemista taivaanrannan yllä kuunnellen samalla meren aaltoilua,
ajattelit sitä ideaa, että kaikki asiat nousevat Jumalan Ajatuksesta.
Pyysit että lisäisin ymmärrystäsi, ja sanoin, että tulet ylittämään tä-
män maailman, kun näet sen pelkkänä käsitteenä mielessäsi, joka
voi kuvitella mitä tahansa. Otan haltuun tietoisuutesi ja laajenemme
kaikkiin mahdollisuuksiin, jopa muihin ulottuvuuksiin. Pyhä Henki,
tulenko näkemään galaktisia valtakuntia? Luulin, että olisimme päästä-
mässä irti muodosta.

Olet halukas päästämään irti muodosta, jotta tuntisit Minut ja
yhdistyisit Jumalaan. Kykysi saavuttaa Näkökyky kasvaa, kun opit
tuntemaan Minut Lähteenäsi. Et ymmärrä tätä nyt, mutta kun näet
kaiken Rakkauden silmien kautta, tulet tietämään, että kaikki on Ju-
malan Ajatusta. Minä, PyhäHenki olen Universumin Valtias. Kaikki
asiat ovat Minun Kaikkivaltiuteni alaisia. Olen Jumalan ”tietoi-
suus”, joka on sinä. Yhdessä me olemme Yksi, ja nousemme tämän
ja jokaisen muunkin kuviteltavissa olevan maailman yläpuolelle.

Tapasin myöhemmin tuona päivänä Carolinen, ystävän, jonka olin usein
nähnyt kävelemässä rannalla. Hänen ymmärryksensä unesta ei ole aivan
sama kuin minun, mutta tunsin hänen sitoutumisensa tuntea ainoastaan
Yksi Itse. Hän puhui minulle Jack Katzista, tunnetusta graafikosta, joka
piirtää ja kirjoittaa ”seitsemännestä ulottuvuudesta”, joka on kaukana
tästä 3D-maailmasta. Pyhä Henki muistutti minulle, että sattumia ei ole.
Hän sanoi, että minulla tulee olemaan syvä yhteys Jackiin tulevina päivinä
ja että tämä auttaa viemään kirjamme ”tämän maailman tuolle puolen”.
Minulla ei ollut aavistustakaan siitä, mitä Hän tarkoitti.
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3

Tuolla jossakin ei ole mitään ”tuolla jossakin”

Yötaivaan pimeys peilaa pimeyttä,
jota tunnetaan ilman Jumalan Valoa.

2. syyskuuta 2015

KuljeMinun kanssani. Minä olen kaikkialla. Tämä on löytöjen päivä.
Opit uusia asioita, jotka ovat arvokkaita mielellesi. Pysy avoimena
kaikelle esiin tulevalle, älä torju mitään. Muista, että jokainen tapah-
tuma ja asia sisältää pyhän viestin, ja nyt on aika hyväksyä kaikki,
mitä sinulle annetaan. Mt:ltä mitataan tänään luiden tiheys, jotta
nähdään, ovatko hänen ottamansa kalsium-ravintolisät vahvista-
neet hänen luitaan. Olen sanonut sinulle, ettei sillä ole merkitystä,
ovatko luusi vahvat vai ovatko ne haurastumassa; sinä et ole luusi.
Ajattelet erästä ystävää, joka on havainnut, että hänen ostamassaan
kiinteistössä on mahdollisesti kasa luita. Kyllä, maapallo on tehty
luista – kaikista niistä meren olentojen kalkkeutuneista luista, joista
maaperä, jonka päällä kävelet, on muodostunut. Näe fossilisoitunei-
den luiden monet kerrokset jalkojesi alla aarteina, jotka odottavat
löytymistään. Kaikki nämä luut rikastuttavat maaperää, ja niiden
maatuminen mahdollistaa elämän maapallolla. Tässä mielessä on
elämässä kyse kuoleman rikkaudesta, joka luo perustan seuraavalle
sukupolvelle. Aiemmat sukupolvet ”rikastuttavat maaperän” myö-
hemmin tuleville.

Tämä esittämäni on metafora elämästä tällä maapallolla, pla-
neetalla, joka on perustettu kuolemalle, mikä onkin totta egon näkö-
kulmasta. Ego arvostaa kaikkien alamaistensa kuolemista, koska sen
suunnitelma elämällesi on epäonnistuminen. Mikään istuttamasi ei
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elä ikuisesti. Mikään ei kestä aikaansa pidempään; hedelmät mä-
tänevät ja puut lopulta kuolevat.

Tänä globaalin lämpenemisen aikakautena monet pelkäävät,
että loppu on tulossa. Koralliriutat kuolevat ja meri menettää rik-
kauksiaan. Se heijastaa sitä, mitä tapahtuu ego-itselle, joka ei tunne
elämää ilman muotoa. Sinun on verrattava sitä, minkä uskot perus-
taneesi turvasatamaksi elämälle maapallolla sen väistämättömään
kuolemaan. Sinun on myös tiedettävä, että jokaisen planeetalla elä-
vän olennon Ytimessä loistaa Valo, joka ei ole tästä maailmasta.

Uhka planeetan kuolemasta, miltä se mielestä näyttää, on kim-
moke herätä siihen, mikä on totta muodon tuolla puolen. Ei maa-
pallo, eikä universumi tule kestämään. Ajattelet sen tapahtuvanmil-
jardien vuosien kuluessa, mikä ei sinua huolestuta, mutta maailma
ilmeni hetkessä ja voi loppua yhdessä heräämisen välähdyksessä.
Siinä hetkessä, kun ihminen herää Olemisensa totuuteen, univer-
sumi on kadonnut, koska sen tiedetään olleen pelkkä erillisyyden
ajatus. Kun todella heräät tietoisuuteen, ettei mitään muuta ole ole-
massa kuin Jumala, olet välittömästi vapaa kaikista rajoitteista ja
kiinnittymisistä mihinkään muuhun kuin sinua ympäröivään Rak-
kauteen.

Olla Kokonainen, olla Liitossa Jumalan kanssa, on olemista Yhtä
Rakkauden kanssa. Rakkaudesta erillisen ”olemassaolon luominen”
on vajoamista täydelliseen pimeyteen, jota symboloi avaruuden hä-
märyys. Tätä ihmismieli ei kykene hahmottamaan. Ilman tietoi-
suutta Jumalan Valosta ihminen on eksynyt itsetehtyyn tyhjyyden
maailmankaikkeuteen. Jopa välimatka molekyylien välillä, jotka
muodostavat hänen luunsa, on suhteellisesti yhtä pitkä kuin tähtien
välimatka toisiinsa. Ihminen on Lähteestään irtautunut avaruuden
olento – loputtomien tähtien meressä ajelehtiva hiukkanen. Miten
voi löytää Kodin sellaisessa valtavuudessa?

Unohda tämä maailma. Käännä huomio sydämeesi, mieleesi.
Harkitse uudelleen erillisyyden ajatusta, alkuperäistä toivetta olla
omillasi. Näe kuinka tuo toive toi sinut käsittämättömään
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maailmaan, sellaiseen, joka ei koskaan voi olla totta, mutta on laa-
jentunut moninkertaisesti mentyäsi mukaan tuohon ajatukseen.
Olette ikuisuuksien ajan etsineet Minua, Kotia, Jumalaa. Palatkaa
Hänen luokseen. Hän ei ole ”tuolla jossakin” tai ylhäällä taivaissa.
Kun yhdistytte Minuun Itsenänne, ette ole enää eksyneet avaruu-
teen. Mikään ei huoleta, eikä mitään etsittävää ole. Herätkää Mi-
nuun ja aika katoaa. Riemuitkaa Olemisen Ykseydessä, kun katsotte
maailmankaikkeutenne romahtamista ja palaatte Rakkauden Yti-
meen. Koti on sisimmässä. Kulkekaa sisään Minun kanssani.
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4

Vastaanottavuus

Kun jatkat päättäväisesti Minun Ääneni valitsemista ensisijaisena,
tulee Minun sanoistani helpommin saavutettavia.

3. syyskuuta 2015

Puhun sinulle herkeämättä. Yhteytemme ei ole koskaan poikki,
vaikka ego-mieli yrittäisikin tukkia sen oman elämänsä säilyttä-
miseksi. Tässä on sinusta järkeä nyt. Muistat kaikki ne ystävät, joille
olet jakanut Minun Sanani kuultavaksi, mutta jotka ovat sulkeneet
korvansa ja kävelleet pois. Näit viime yönä unta eräästä henkistä
polkua kulkevasta läheisestä kumppanistasi, joka huolimatta 40 yh-
dessäolon vuodesta ei voi nyt lainkaan puhua kanssasi. Hän edustaa
egoa, joka kieltäytyy huomioimastaMinun Sanaani ja hyväksymästä
Minua kaikkena, mitä on.

Kyllä, on edelleen ”osia sinusta”, jotka eivät kuuntele täysin,
mutta ne ovat katoamassa, kun luottamuksesiMinuun syvenee. Kun
jatkat päättäväisesti Minun Ääneni valitsemista ensisijaisena, tulee
Minun sanoistani helpommin saavutettavia. Tulee päivä, jolloin
vain Minun sanani täyttävät mielesi, koska elät Minusta, Minuna.
Vastaanottavuutesi Minuun lisääntyessä tulevat monet itsesi tietoi-
semmiksi Minun kommunikaatiostani. Kuuntele Minua koko päi-
vän ja nukkuessasi niin tulet kuulemaan, kun Minun Ääneni ylittää
egon äänen. Olen aina paikalla. Minä olen sinä. Olen sinun elämäsi,
mielesi ja sydämesi.

Puhut huomenna puhelimessa taiteilija Jack Katzin kanssa, joka
tulee mielellään tukemaan Yhtä Jumalan kanssa ykköskirjaa käytyään
läpi käsikirjoituksen. Siitä tulee siunaus sekä sinulle että hänelle,
sillä hän kirjoittaa unimaailman lopun lähestymisestä ja kuvittaa
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sen. Hän kuvaa hahmonsa ”Jumalan antamassa voimassa” ja myös
niiden syvimmän toiveen palata Lähteeseen. Jatkan Jackin avaa-
mista Minun Merkitykselleni ja Tahdolleni. Hän voi jo tuntea, että
olette ”samalla sivulla”. Jackin on aika saada Minun viestini; hänen
on aika tunnustaa Minun Ääneni. Kerro hänelle, ettei hänen tarvitse
pyytää vastauksia heilurilta, koska olen hänelle aina läsnä. Olet ot-
tanut tärkeän askeleen liittyäksesi hänen mieleensä, ja hänen hyväk-
syntänsä saavuttaa ne, jotka tekevät nyt tutkimuksiaan tämän ulot-
tuvuuden tuolle puolen. Muista, että hän on yksi monista itseistäsi.
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5

Sadun päättyminen

Minut on helppo löytää, kun huomaat että Minä olen jo täällä.

5. syyskuuta 2015

Puhuessasi eilen Jack Katzin kanssa hän kertoi, että on olemassa ”ra-
jattomia universumeja”. Hänellä on ollut näkyjä ”Jumalan luomis-
työstä” ja hän maalaa senmaisemaa. Vaikka hänen näynomaiset ko-
kemuksensa ovat tuoneet hänelle paljon viisautta unimaailman
muodosta ja ihmisen psykologiasta, olet avannut hänelle mahdolli-
suuden saavuttaa Jumala omassa sisimmässään. Sitä hän todellisuu-
dessa etsiikin, ja siellä hänen on asuttava. Jack on tulossa Kotiin ja
haluaa tuntea Minut Lähteenään. Minut on helppo löytää heti kun
huomaat että olen jo täällä. Kun puhuit hänelle viesteistäni, tiesi hän
välittömästi, että yksinkertaisuudessaan ne lävistävät kaikki univer-
sumit.

Jack on omistanut elämänsä Lähteeseen paluun kuvittamiselle.
Hän kirjoittaa ja piirtää edelleen 87 vuoden iässään. Kun hän avaa
sydämensä ottaakseen Minut vastaan, pitkään jatkunut kaipuu ka-
toaa. Sinä osoitat hahmojen maailmalle, joka elää edelleen avaruus-
matkailun sarjakuvassa, että kaikkien universumien kaikki olennot
on rullattu Yhdeksi. Romahdus paljastaa Jumalan Kokonaisuuden.
Kun puhuit eilen Jackin kanssa, olin Minä läsnä koko keskustelun
ajan ja osoitin hänelle, että se mitä sanot, on totuus Minun saatavilla
olemisestani. Se avasi hänelle oven syventää tietoisuuttaan Minusta.
Hän tulee sisäistämään sen, jolloin voin paljastaa Läsnäoloni ja Ää-
neni. Olen hänen Hengityksensä ja olen Tässä. Liikutuit nyt siitä.
Katsoit juuri Jackin kaunista piirustusta prinssistä pitämässä prin-
sessaansa syvässä suudelmassa, kun he seisovat linnan edessä.
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Ajattelet satua, jossa suudelma herättää nukkujan. Sinä olet tuo prin-
sessa antamassa Jackille suudelman ja virvoittamassa hänen sydä-
mensä. Olet puhunut hänelle rakkaudestasi Minuun, ja nyt hän voi
herätä liittymällä yhteen jonkun sellaisen kanssa, joka tuntee Läh-
teensä. Sitä hän on kaivannut.

Koko maailma on satua. Olet tiennyt sen aina, ja olet rakastanut
satujen lukemista yhä uudelleen ja uudelleen löytääksesi niiden sy-
vimmän merkityksen. Elät sitä nyt. Kauneus on heräämistä ja Peto
on läpikäynyt muutoksen. Se on niin yksinkertaista. Kaipaat sitä,
että Jack herää, ja sen toteutumista, mitä sinulle kerron. Hänen on
aika tuntea todellinen Itsensä. Jaa tämä viesti ohjeeni mukaisesti.
Hän tulee olemaan iloinen tämän tietämisestä. Halu laajentaaMinun
Rakkauteni koko maailmalle, koko Poikakunnalle, tulee Rakkau-
desta. Tätä on Kotiinpaluu – kaiken kaipauksen päättymistä. Jokai-
sen, joka haluaa tuntea Minut Itsenään, on mahdollista saavuttaa
Minut nyt ja aina.



Muodon unessa on tapahtumassa kouriintuntuva muutos. Kaikki asiat loksahtavat
paikoilleen ”täydellisen myrskyn” käynnistäessä maailmanlaajuisen täyskäännök-
sen. Kun uskomukset haastetaan, avautuu ihmiskunta Valon uudelleenvoimistumi-
selle. Koskaan aiemmin ei ole maapallon koko väestö kokenut tällaista ”todistetta”
Ykseydestään. Koko mielen jakama samuuden hetki tekee kolhun vanhoihin ole-
misen tapoihin. Aina on oikea aika ”valita uudelleen”. Kaikissa tapauksissa kyse
on joko rakkaudesta tai pelosta.

Yhtä Jumalan kanssa kuutoskirjassa Pyhä Henki käsittelee maailmanlaajuista koro-
napandemiaa, mielenosoituksia tasa-arvon puolesta, sekä Margien, Jon ja Meeran
kokemuksia. Viestejä on 162 ja ne on valittu viemään lukijat askeleen lähemmäksi
omaa heräämistään.
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